
KLASSENWERTUNG:
Rg. Vorname Nachname JG m/w Verein/Unternehmen Familie/Team Zeit

1 Lena Gösweiner 2011 w Feitlclub Gösweiner 41,77
2 Lara Priller 2010 w 47,32
3 Paula Pritz 2011 w 53,77
4 Leona Hackl 2010 w Hackl 57,20
5 Tabea Kuschel 2010 w 58,43
6 Eva Sonnleitner 2010 w 75,06
7 Lara Kerbl 2011 w Hackl/Kerbl 77,09
8 Johanna Brandstätter 2011 w Naturfreunde Steinbach-Grünburg 90,93
9 Elena Welser 2011 w Naturfreunde Steinbach-Grünburg 110,79

10 Eva Hubauer 2012 w Musikverein Steinbach 148,28

1 Sebastian Trinkl 2010 m Feitlclub Trinkl 2 55,73
2 Luca Brandstätter 2010 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 65,46

1 Annika Trinkl 2008 w Feitlclub Trinkl 2 46,75
2 Marie Trinkl 2009 w Feitlclub Trinkl 1 51,04
3 Annika Kerbl 2008 w Hackl/Kerbl 62,85
4 Elisa Neumayr 2009 w Neumayr 65,88

1 Markus Holzmüller 2008 m Holzmüller 38,55
2 Tobias Welser 2008 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 44,83
3 Jakob Blumenschein 2009 m Blumenschein 45,71
4 Leo Kammerhuber 2008 m 46,79
5 Tobias Mitterhuber 2008 m 49,45
6 Armin Hubauer 2009 m Musikverein Steinbach 54,44
7 Jonas Seebacher 2009 m 61,64

1 Hanna Fuchs 2006 w Feitlclub Fuchs 35,22
2 Emma Blumenschein 2007 w Blumenschein 49,57
3 Magdalena Moser 2007 w 51,49

1 Martin Auer 2006 m Auer 1 33,03
2 Erik Hackenberger 2006 m SV Molln Hackenberger 38,97
3 Julian Hubauer 2007 m Musikverein Steinbach 45,80
4 Jonas Inreiter 2007 m Steinbach 46,23
5 Simon Neumüller 2006 m 47,72

1 Sarah Trinkl 2004 w Feitlclub Trinkl 1 36,07
2 Karoline Sperrer 2004 w SV Molln 37,49
3 Pia Hackl 2004 w Hackl 39,38
4 Kerstin Hackenberger 2005 w SV Molln Hackenberger 42,94
5 Amelie Kuschel 2004 w 47,98
6 Anna Neumayr 2004 w Neumayr 48,71

1 Marlis Fuchs 2003 w Feitlclub Fuchs 32,92
2 Lisa Kammerhuber 2003 w 46,98

1 Rafael Holzmüller 2005 m Holzmüller 36,53
2 Christian Moser 2005 m FF Schweinsegg-Zehetner 42,96

Schüler I männlich 2004-2005

Kinder II männlich 2006-2007

Schüler I weiblich 2004-2005

Schüler II weiblich 2001-2003

STEYRTALMEISTERSCHAFT 2017
05.02.2017 Höss Hinterstoder, Schullift

ERGEBNISLISTE

Bambini männlich bis 2010

Bambini weiblich bis 2010

Kinder I männlich 2008-2009

Kinder I weiblich 2008-2009

Kinder II weiblich 2006-2007



1 Stefan Auer 2001 m Auer 2 31,31
2 Fabian Trinkl 2003 m Feitlclub Trinkl 2 34,27
3 Florian Moser 2002 m FF Schweinsegg-Zehetner 36,48
4 Niklas Eisenhofer 2003 m 37,44
5 Jakob Moser 2003 m FF-Schweinsegg-Zehetner 39,22

1 Hermine Lindner 1959 w 31,88
2 Evi Schwarz 1962 w 35,89
3 Renate Kerbl 1966 w Rotes Kreuz Grünburg/Steinbach 38,11
4 Renate Klausriegler 1954 w Naturfreunde 42,77

1 Andrea Auer 1973 w JVP Steinbach 33,59
2 Birgit Gösweiner 1983 w Feitlclub Gösweiner 36,35
3 Daniela Trinkl 1982 w Feitlclub Trinkl 2 38,10
4 Cornelia Holzmüller 1978 w Holzmüller 43,02
5 Martina Kuschel 1981 w 43,75
6 Manuela Blumenschein 1977 w Blumenschein 49,35

1 Doris Damianitsch 1988 w Naturfreunde Steinbach-Grünburg 35,77
2 Sabine Rainer 1989 w Rotes Kreuz Grünburg/Steinbach 37,03
3 Gertrude Haidinger 1992 w Molln 39,03
4 Elisabeth Großhagauer 1994 w JVP Steinbach 39,72
5 Marina Welser 1987 w Naturfreunde Steinbach-Grünburg 41,44

1 Stefanie Auer 1998 w JVP Steinbach 28,09
2 Julia Steiner 1996 w 29,27
3 Doris Auer 2000 w Auer 1 32,57

1 Herbert Rußmann 1954 m 33,53
2 Erwin Damianitsch 1951 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 37,81
3 Engelbert Pointner 1951 m 38,13
4 Günter Wandrack 1955 m 45,46

1 Robert Lindner 1961 m 29,24
2 Johann Kerbl-Rettenbacher 1965 m Fa. Piesslinger 32,65
3 Karl Lang 1963 m 34,48
4 Johann Sieghartsleitner 1960 m Raiffeisenbank Region Kirchdorf eGen 34,67
5 Konrad Schwarz 1960 m 34,74
6 Raphael Sperrer 1965 m 36,02
7 Günter Schedelberger 1963 m Steinbach 36,54
8 Christian Welser 1965 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 37,37
9 Roman Eisenhofer 1966 m 38,79

10 Christof Piesslinger 1965 m Fa. Piesslinger 41,86
11 Robert Neumayr 1964 m Neumayr 42,04
12 Felix Hackenberger 1963 m SV Molln Hackenberger 45,28

AK III Herren 1957-1966

AK III+IV Damen 1966 -

AK I+II Damen 1967-1986

Schüler II männlich 2001-2003

Allg. Damenklasse 1987-1995

Jugend weiblich 1996-2000

AK IV Herren 1956 - 



1 Martin Kaltenbrunner 1971 m 28,77
2 Maximilian Seidl 1969 m Autohaus Seidl 31,25
3 Kurt Blumenschein 1976 m Blumenschein 32,21
4 Manfred Welser 1971 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 32,36
5 Karl Polterauer 1976 m Fa. Piesslinger 32,51
6 Martin Fuchs 1971 m Feitlclub Fuchs 33,24
7 Hannes Mitterhuber 1971 m 34,02
8 Thomas Hackl 1971 m Hackl 34,07
9 Franz Trinkl 1974 m Feitlclub Trinkl 1 35,71

10 Bernhard Auer 1971 m Auer 2 36,04
11 Christoph Kuschel 1974 m 38,12
12 Erwin Rabl 1969 m Grünburg 41,44
13 Manfred Hörzing 1968 m Maturfreunde Grünburg-Steinbach 41,61

1 Engelbert Priller 1986 m 30,14
2 Franz Gösweiner 1977 m Feitlclub Gösweiner 30,70
3 Josef Kerbl-Rettenbacher 1978 m 32,28
4 Helmut Brösenhuber 1977 m Feitlclub 32,55
5 Gottfried Seebacher 1983 m 32,65
6 Wolfgang Brandstätter 1983 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 33,34
7 Michael Sieghartsleitner 1985 m Molln 33,41
8 Daniel Mitter 1986 m 34,53
9 Hermann Hubauer 1977 m Musikverein Steinbach 34,92

10 Franz Moser 1980 m FF Schweinsegg-Zehetner 35,26
11 Hubert Trinkl 1977 m Feitlclub Trinkl 2 35,71
12 Stefan Kammerhuber 1979 m 38,08
13 Mario Hackl 1978 m Hackl/Kerbl 40,44
14 Jürgen Wandrack 1979 m 62,67

1 Dominik Auer 1993 m JVP Steinbach 28,59
2 Moritz Ebner 1998 m 30,09
3 Christoph Auer 1994 m Auer 2 30,43
4 Patrick Millauer 1993 m Fa. Piesslinger 31,96
5 Thomas Raffetseder 1993 m Rotes Kreuz Grünburg/Steinbach 32,22
6 Stefan Schedelberger 1993 m Steinbach 34,92
7 Florian Sieghartsleitner 1992 m Molln 35,60
8 Manuel Strolz 1991 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 37,22
9 Stefan Hinterreiter 1990 m Rotes Kreuz Grünburg/Steinbach 37,82

10 Martrin Gsöllhofer 1993 m JVP Steinbach 42,42

AK I Herren 1977-1986

Jugend u. Allg. Herrenklasse 1987-2000

AK II Herren 1967-1976



1 Stefanie Auer 1998 w JVP Steinbach 28,09
2 Julia Steiner 1996 w 29,27
3 Hermine Lindner 1959 w 31,88
4 Doris Auer 2000 w Auer 1 32,57
5 Marlis Fuchs 2003 w Feitlclub Fuchs 32,92
6 Andrea Auer 1973 w JVP Steinbach 33,59
7 Hanna Fuchs 2006 w Feitlclub Fuchs 35,22
8 Doris Damianitsch 1988 w Naturfreunde Steinbach-Grünburg 35,77
9 Evi Schwarz 1962 w 35,89

10 Sarah Trinkl 2004 w Feitlclub Trinkl 1 36,07
11 Birgit Gösweiner 1983 w Feitlclub Gösweiner 36,35
12 Sabine Rainer 1989 w Rotes Kreuz Grünburg/Steinbach 37,03
13 Karoline Sperrer 2004 w SV Molln 37,49
14 Daniela Trinkl 1982 w Feitlclub Trinkl 2 38,10
15 Renate Kerbl 1966 w Rotes Kreuz Grünburg/Steinbach 38,11
16 Gertrude Haidinger 1992 w Molln 39,03
17 Pia Hackl 2004 w Hackl 39,38
18 Elisabeth Großhagauer 1994 w JVP Steinbach 39,72
19 Marina Welser 1987 w Naturfreunde Steinbach-Grünburg 41,44
20 Lena Gösweiner 2011 w Feitlclub Gösweiner 41,77
21 Renate Klausriegler 1954 w Naturfreunde 42,77
22 Kerstin Hackenberger 2005 w SV Molln Hackenberger 42,94
23 Cornelia Holzmüller 1978 w Holzmüller 43,02
24 Martina Kuschel 1981 w 43,75
25 Annika Trinkl 2008 w Feitlclub Trinkl 2 46,75
26 Lisa Kammerhuber 2003 w 46,98
27 Lara Priller 2010 w 47,32
28 Amelie Kuschel 2004 w 47,98
29 Anna Neumayr 2004 w Neumayr 48,71
30 Manuela Blumenschein 1977 w Blumenschein 49,35
31 Emma Blumenschein 2007 w Blumenschein 49,57
32 Marie Trinkl 2009 w Feitlclub Trinkl 1 51,04
33 Magdalena Moser 2007 w 51,49
34 Paula Pritz 2011 w 53,77
35 Leona Hackl 2010 w Hackl 57,20
36 Tabea Kuschel 2010 w 58,43
37 Annika Kerbl 2008 w Hackl/Kerbl 62,85
38 Elisa Neumayr 2009 w Neumayr 65,88
39 Eva Sonnleitner 2010 w 75,06
40 Lara Kerbl 2011 w Hackl/Kerbl 77,09
41 Johanna Brandstätter 2011 w Naturfreunde Steinbach-Grünburg 90,93
42 Elena Welser 2011 w Naturfreunde Steinbach-Grünburg 110,79
43 Eva Hubauer 2012 w Musikverein Steinbach 148,28

GESAMTWERTUNG:
Damen:



1 Dominik Auer 1993 m JVP Steinbach 28,59
2 Martin Kaltenbrunner 1971 m 28,77
3 Robert Lindner 1961 m 29,24
4 Moritz Ebner 1998 m 30,09
5 Engelbert Priller 1986 m 30,14
6 Christoph Auer 1994 m Auer 2 30,43
7 Franz Gösweiner 1977 m Feitlclub Gösweiner 30,70
8 Maximilian Seidl 1969 m Autohaus Seidl 31,25
9 Stefan Auer 2001 m Auer 2 31,31

10 Patrick Millauer 1993 m Fa. Piesslinger 31,96
11 Kurt Blumenschein 1976 m Blumenschein 32,21
12 Thomas Raffetseder 1993 m Rotes Kreuz Grünburg/Steinbach 32,22
13 Josef Kerbl-Rettenbacher 1978 m 32,28
14 Manfred Welser 1971 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 32,36
15 Karl Polterauer 1976 m Fa. Piesslinger 32,51
16 Helmut Brösenhuber 1977 m Feitlclub 32,55
17 Johann Kerbl-Rettenbacher 1965 m Fa. Piesslinger 32,65
17 Gottfried Seebacher 1983 m 32,65
19 Martin Auer 2006 m Auer 1 33,03
20 Martin Fuchs 1971 m Feitlclub Fuchs 33,24
21 Wolfgang Brandstätter 1983 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 33,34
22 Michael Sieghartsleitner 1985 m Molln 33,41
23 Herbert Rußmann 1954 m 33,53
24 Hannes Mitterhuber 1971 m 34,02
25 Thomas Hackl 1971 m Hackl 34,07
26 Fabian Trinkl 2003 m Feitlclub Trinkl 2 34,27
27 Karl Lang 1963 m 34,48
28 Daniel Mitter 1986 m 34,53
29 Johann Sieghartsleitner 1960 m Raiffeisenbank Region Kirchdorf eGen 34,67
30 Konrad Schwarz 1960 m 34,74
31 Hermann Hubauer 1977 m Musikverein Steinbach 34,92
31 Stefan Schedelberger 1993 m Steinbach 34,92
33 Franz Moser 1980 m FF Schweinsegg-Zehetner 35,26
34 Florian Sieghartsleitner 1992 m Molln 35,60
35 Franz Trinkl 1974 m Feitlclub Trinkl 1 35,71
35 Hubert Trinkl 1977 m Feitlclub Trinkl 2 35,71
37 Raphael Sperrer 1965 m 36,02
38 Bernhard Auer 1971 m Auer 2 36,04
39 Florian Moser 2002 m FF Schweinsegg-Zehetner 36,48
40 Rafael Holzmüller 2005 m Holzmüller 36,53
41 Günter Schedelberger 1963 m Steinbach 36,54
42 Manuel Strolz 1991 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 37,22
43 Christian Welser 1965 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 37,37
44 Niklas Eisenhofer 2003 m 37,44
45 Erwin Damianitsch 1951 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 37,81
46 Stefan Hinterreiter 1990 m Rotes Kreuz Grünburg/Steinbach 37,82
47 Stefan Kammerhuber 1979 m 38,08
48 Christoph Kuschel 1974 m 38,12
49 Engelbert Pointner 1951 m 38,13
50 Markus Holzmüller 2008 m Holzmüller 38,55
51 Roman Eisenhofer 1966 m 38,79
52 Erik Hackenberger 2006 m SV Molln Hackenberger 38,97
53 Jakob Moser 2003 m FF-Schweinsegg-Zehetner 39,22
54 Mario Hackl 1978 m Hackl/Kerbl 40,44
55 Erwin Rabl 1969 m Grünburg 41,44
56 Manfred Hörzing 1968 m Maturfreunde Grünburg-Steinbach 41,61
57 Christof Piesslinger 1965 m Fa. Piesslinger 41,86

GESAMTWERTUNG:
Herren:



58 Robert Neumayr 1964 m Neumayr 42,04
59 Martrin Gsöllhofer 1993 m JVP Steinbach 42,42
60 Christian Moser 2005 m FF Schweinsegg-Zehetner 42,96
61 Tobias Welser 2008 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 44,83
62 Felix Hackenberger 1963 m SV Molln Hackenberger 45,28
63 Günter Wandrack 1955 m 45,46
64 Jakob Blumenschein 2009 m Blumenschein 45,71
65 Julian Hubauer 2007 m Musikverein Steinbach 45,80
66 Jonas Inreiter 2007 m Steinbach 46,23
67 Leo Kammerhuber 2008 m 46,79
68 Simon Neumüller 2006 m 47,72
69 Tobias Mitterhuber 2008 m 49,45
70 Armin Hubauer 2009 m Musikverein Steinbach 54,44
71 Sebastian Trinkl 2010 m Feitlclub Trinkl 2 55,73
72 Jonas Seebacher 2009 m 61,64
73 Jürgen Wandrack 1979 m 62,67
74 Luca Brandstätter 2010 m Naturfreunde Steinbach-Grünburg 65,46

10 Nina Hubauer 2012 w Musikverein Steinbach NAS
3 Alexander Schwarzlmüller 2013 m Schwarzelmüller NAS
4 Matthäus Pritz 2013 m NAS
5 Marlene Schwarzlmüller 2009 w Schwarzelmüller NAS

Sophie Trinkl 2006 w Feitlclub Trinkl 1 NAS
6 Daniel Schwarzlmüller 2007 m Schwarzelmüller NAS
3 Tobias Kals 2004 m NAS
5 Eva Moser 1962 w FF Schweinsegg-Zehetner NAS
7 Martina Schwarzlmüller 1985 w Schwarzelmüller NAS
8 Karin Neumayr 1985 w Neumayr NAS
9 Karin Hubauer 1979 w Musikverein Steinbach NAS
6 Daniela Öhlinger 1989 w Rotes Kreuz Grünburg/Steinbach NAS
5 Rudolf Rettenbacher 1956 m NAS

13 Josef Bruckner 1966 m NAS
14 Josef Maier 1959 m NAS
15 Alfred Lederhilger 1965 m NAS
16 Johann Kothgaßner 1959 m NAS
14 Günther Grall 1968 m NAS
15 Manfred Auer 1968 m Auer 1 NAS
15 Martin Schwarzlmüller 1983 m Schwarzelmüller NAS

nicht am Start



1 Christoph Auer 1994 m Auer 2 30,43 97,78
1 Stefan Auer 2001 m Auer 2 31,31 97,78
1 Bernhard Auer 1971 m Auer 2 36,04 97,78
2 Marlis Fuchs 2003 w Fuchs 32,92 101,38
2 Martin Fuchs 1971 m Fuchs 33,24 101,38
2 Hanna Fuchs 2006 w Fuchs 35,22 101,38
3 Fabian Trinkl 2003 m Trinkl 2 34,27 108,08
3 Hubert Trinkl 1977 m Trinkl 2 35,71 108,08
3 Daniela Trinkl 1982 w Trinkl 2 38,10 108,08
4 Franz Gösweiner 1977 m Gösweiner 30,70 108,82
4 Birgit Gösweiner 1983 w Gösweiner 36,35 108,82
4 Lena Gösweiner 2011 w Gösweiner 41,77 108,82
5 Rafael Holzmüller 2005 m Holzmüller 36,53 118,10
5 Markus Holzmüller 2008 m Holzmüller 38,55 118,10
5 Cornelia Holzmüller 1978 w Holzmüller 43,02 118,10
6 Franz Trinkl 1974 m Trinkl 1 35,71 122,82
6 Sarah Trinkl 2004 w Trinkl 1 36,07 122,82
6 Marie Trinkl 2009 w Trinkl 1 51,04 122,82
7 Erik Hackenberger 2006 m Hackenberger 38,97 127,19
7 Kerstin Hackenberger 2005 w Hackenberger 42,94 127,19
7 Felix Hackenberger 1963 m Hackenberger 45,28 127,19
8 Kurt Blumenschein 1976 m Blumenschein 32,21 127,27
8 Jakob Blumenschein 2009 m Blumenschein 45,71 127,27
8 Manuela Blumenschein 1977 w Blumenschein 49,35 127,27
9 Thomas Hackl 1971 m Hackl 34,07 130,65
9 Pia Hackl 2004 w Hackl 39,38 130,65
9 Leona Hackl 2010 w Hackl 57,20 130,65

10 Robert Neumayr 1964 m Neumayr 42,04 156,63
10 Anna Neumayr 2004 w Neumayr 48,71 156,63
10 Elisa Neumayr 2009 w Neumayr 65,88 156,63
11 Mario Hackl 1978 m Hackl/Kerbl 40,44 180,38
11 Annika Kerbl 2008 w Hackl/Kerbl 62,85 180,38
11 Lara Kerbl 2011 w Hackl/Kerbl 77,09 180,38

Familienwertung



1 Andrea Kerbl 1976 w Mamis 40,20 0,68
1 Martina Sonnleitner 1978 w Mamis 40,88 0,68
2 Raphael Schimpelsberger 1995 m Rotes Kreuz 2 51,38 1,14
2 Martina Deisl w Rotes Kreuz 2 52,52 1,14
3 Melanie Rinner 1998 w Team Meli 40,31 1,50
3 Robert Mayrhofer 1969 m Team Meli 41,81 1,50
4 Klaus Brandstätter 1958 m Die Brandis 46,55 2,14
4 Sandra Brandstätter 1984 w Die Brandis 44,41 2,14
5 Stella Rohrauer 2007 w Team Roki 2 58,60 3,64
5 Walter Kienbacher 1964 m Team Roki 2 54,96 3,64
6 Sandro Schmidth 1992 m Rotes Kreuz 4 43,32 3,87
6 Bernhard Pürstinger 1993 m Rotes Kreuz 4 39,45 3,87
7 Renate Rohrauer 1973 w Team Roki 1 60,86 3,97
7 Jonas Rohrauer 2009 m Team Roki 1 64,83 3,97
8 Eva Kerbl 2006 w Team Kerbl 1 60,23 4,63
8 Lea Kerbl 2004 w Team Kerbl 1 64,86 4,63
9 Anna Sonnleitner 2005 w Team Sonny 1 55,42 5,80
9 Florian Sonnleitner 2004 m Team Sonny 1 49,62 5,80

10 Carina Humenberger 1997 w Rotes Kreuz 3 47,63 18,67
10 Martin Achathaler m Rotes Kreuz 3 66,30 18,67

1 Teilnehmer: 15

2 Teilnehmer: 13

3 Teilnehmer: 10

4 Teilnehmer: 5

5 Teilnehmer: 4

5 Teilnehmer: 4

5 Teilnehmer: 4

8 Teilnehmer: 1
8 Teilnehmer: 1Raiffeisenbank Region Kirchdorf eGen

Fa. Piesslinger

FF Schweinsegg-Zehetner

Musikverein Steinbach

Autohaus Seidl

Feitlclub

Naturfreunde Steinbach-Grünburg

Rotes Kreuz Grünburg/Steinbach

JVP Steinbach

Teamwertung

Gaudirennen


